БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

         «10» февраль  2017 йыл                               №17                       «10» февраля 2017 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
3.Период организации проведения закупки для муниципальных нужд ________________________________________________________________________
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А.Шагиев

МП
                                          ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «_____»_____________ 2017 года

о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги

Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  ДОГОВОР №0627/ГЗ   от  «10» февраля   2017 г.

                                                                             Общие сведения.
Сведения о контракте: ДОГОВОР №0627/ГЗ от «10» февраля  2017 г. г. на выполнение работ (услуг, поставленных товаров)

Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика): )  ЧОУ ДПО «Приуральский центр дополнительного профессинального образования»

   Период выполнения работ: ____________________
         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А..-- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика)  ЧОУ ДПО «Приуральский центр дополнительного профессинального образования»

 В лице директора  Сютина Андрея Анатольевна провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ
- Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
  В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету договора:

 1.ДОГОВОР №0627/ГЗ от «10» февраля 2017 г. на выполнение работ

Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе»
2.Приложение к  Договору:

АКТ №0627/8 от 10 февраля 2017 года

   - счет №712  от 10 февраля 2017 г.

  Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Повышение квалификации по программе  «Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе» подрядчиком в сроки, установленные договором, на общую сумму 4000,00 (четыре тысячи) рублей 00 копеек,    НДС  не облагается
      По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель приемочной комиссии                                            _______________________________

__